OFÍCIO EXTERNO Nº 2230/2022

Araucária, 30 de maio de 2022.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 557/2022 - PA 53695/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 557/22, de iniciaƟva do vereador Vilson Cordeiro, que solicitou
o reparo ou troca da placa  de sinalização que  indica  direção  Jardim Tupy  e  Caximba  -  BR  116,
localizada entre: Rua Presidente Costa e Silva e Rua Lótus, a Secretaria Municipal de Urbanismo  -
SMUR informou que foi emiƟda ordem de serviço para instalação

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciaƟva da presente
indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo